

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Příkladavba a stavební úpravy Domova seniorů Třeboň

Objekt: DODATEK č.3 - ZL č.3 a ZL č.4

Část: ZL č.4 - VZT SO 01 a SO 02

Místo: Třeboň

Datum: 8. 1. 2018

Objednatel: Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec

Projektant: Atelier G+ G

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel:

Václav Roh

| Kód - Popis | Cena celkem [CZK] |
|--|-------------------|
| 1) Náklady z rozpočtu | 91 056,21 |
| PSV - Práce a dodávky PSV | 91 056,21 |
| 713 - Izolace tepelné | 5 283,21 |
| 751 - Vzduchotechnika | 85 773,00 |
| 2) Ostatní náklady | 0,00 |
| Celkové náklady za stavbu 1) + 2) | 91 056,21 |

ROZPOČET

Stavba: Přístavba a stavební úpravy Domova seniorů Třeboň

Objekt: DODATEK č.3 - ZL č.3 a ZL č.4

Část: ZL č.4 - VZT SO 01 a SO 02

Místo: Třeboň

Datum: 8. 1. 2018

Objednatel: Centrum sociálních služeb Jindřichův Hradec

Projektant: Atelier G+ G

Zhotovitel: RM-BAU s.r.o.

Zpracovatel: Václav Roh

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

Náklady z rozpočtu

91 056,21

PSV - Práce a dodávky PSV

91 056,21

713 - Izolace tepelné

5 283,21

| | | | | | | | |
|----|---|-----------|---|---|--------|--------|----------|
| 12 | K | 713463214 | Montáž izolace tepelné potrubí potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm | m | 12,850 | 93,84 | 1 205,84 |
| | | | 2.NP | | | | |
| | | | 4,75+0,2+4+0,4 | | 9,350 | | |
| | | | 3.NP | | | | |
| | | | 0,2+2,9+0,4 | | 3,500 | | |
| | | | Součet | | 12,850 | | |
| 13 | M | 63154585 | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 168/40 mm | m | 12,850 | 280,80 | 3 608,28 |
| 14 | K | 713463218 | Montáž izolace tepelné ohybů potrubními pouzdry s Al fólií staženými Al páskou 1x D přes 150 mm | m | 1,000 | 150,00 | 150,00 |
| | | | 2.NP | | | | |
| | | | 0,5+0,5 | | 1,000 | | |
| | | | 3.NP | | | | |
| | | | 0 | | 0,000 | | |
| | | | Součet | | 1,000 | | |
| 15 | M | 63154585 | pouzdro izolační potrubní s jednostrannou Al fólií max. 250/100 °C 168/40 mm | m | 1,000 | 280,80 | 280,80 |
| 16 | K | 998713292 | Příplatek k přesunu hmot procentní 713 za zvětšený přesun do 100 m | % | 52,449 | 0,73 | 38,29 |

751 - Vzduchotechnika

85 773,00

| | | | | | | | |
|----|---|----------|--|------|--------|----------|-----------|
| 1 | K | VZT 1.1 | Stropní ventilátor pro montáž v podhledu s vestavěnou zpětnou klapkou a doběhem VORT QUADRO MICRO 100 IT | KS | 8,000 | 3 030,00 | 24 240,00 |
| 2 | K | VZT 1.2 | Stropní ventilátor pro montáž v podhledu s vestavěnou zpětnou klapkou a doběhem VORT QUADRO MEDIO IT | KS | 4,000 | 3 760,00 | 15 040,00 |
| 3 | K | VZT 1.3 | Ohébná hadice s hluk tlumícími účinky SONOFLEX DN | m | 30,000 | 283,00 | 8 490,00 |
| 4 | K | vzt 1.4 | Samočinná žaluzie PER 160W | ks | 4,000 | 1 050,00 | 4 200,00 |
| 5 | K | VZT 1.5 | Kruhové SPIRO pr. 160 mm rovné | m | 26,000 | 357,00 | 9 282,00 |
| 6 | K | VZT 1.51 | pr. 160 mm tvarovky | m | 10,000 | 730,00 | 7 300,00 |
| 7 | K | VZT 1.52 | Potrubí SPIRO pr. 100mm rovné | m | 17,000 | 313,00 | 5 321,00 |
| 8 | K | VZT 1.6 | Spojovací a těsnící materiál | sada | 1,000 | 2 500,00 | 2 500,00 |
| 9 | K | VZT 1.7 | Ovládání VZT v SO 01 v 2.NP a 3.NP | ks | 4,000 | 850,00 | 3 400,00 |
| 10 | K | VZT 1.9 | Stavební přípomocce pro SO 01 a SO 02 , prostupy a začištění | kpl | 4,000 | 1 500,00 | 6 000,00 |